

WYPADEK NA GRABOWSKIEJ



49-letni motorowerzysta ucierpiał w wypadku, do którego doszło we wtorek (12 grudnia) na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie.

Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że 24-letni mieszkaniec Marszałek, kierujący samochodem marki Renault Megane, jadąc ul. Grabowską w kierunku centrum miasta, podczas skrętu w lewo do posesji nie ustąpił

pierwszeństwa jadącemu prawidłowo motorowerem marki Simson, 49-letniemu mieszkańcowi Pustkowa i doprowadził do zderzenia pojazdów.

Uczestnicy wypadku byli trzeźwi. 49-latek doznał obrażeń (złamanie trzonu kości udowej i obu przedramion), został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wlkp.

KOLIZYJNY PONIEDZIAŁEK



Potrójna kolizja w Rogaszycach

11 grudnia w powiecie doszło do czterech kolizji

- O godzinie 8.00 w Rogaszycach 30-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, kierując fiatem punto, nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją forda fiesty i najechała na jego tył.

- Godzinę później na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie kierująca skodą

fabią (32-letnia mieszkanka Czajkowa) uderzyła w sarnę, która nagle wybiegła na drogę. To jednak nie wszystko - zwierzę przemieściło się na przeciwny pas ruchu, uszkadzając bmw, którym kierował 29-letni mieszkaniec Giżyc.

- Po południu, ponownie w Rogaszycach, zderzyły się trzy samochody. Sprawcą był 21-letni mieszkaniec Cho-

Dramat w Bobrownikach
NIE ZASIĄDZIE DO WIGILIJNEGO STOŁU

Wracała z Tokarzewa, wiozła mięso, prawdopodobnie dla psów. Od domu dzielił ją już tylko kawale - sto, może dwieście metrów.

Tego ranka na drogach, wbrew pozorom, było ślisko...

Pani Anita nie zasiądzie już ze swoimi bliskimi do wigilijnego stołu. Tuż przed świętami - 16 grudnia - zginęła w wypadku samochodowym. Osierociła trójkę dzieci.

- Informację o wypadku w Bobrownikach otrzymaliśmy około godziny 9.25 - mówi asp. sztab. Mariusz Tomczak z KPP w Ostrzeszowie. - Ze wstępnych ustaleń wynika, że 34-letnia mieszkanka tej miejscowości, kierując samochodem marki Opel Astra, na prostym odcinku nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, wpadła w poślizg, straciła panowanie nad autem, w wyniku czego

zjechała na prawe pobocze i uderzyła w przydrożne drzewo. Mimo podjętej reanimacji, lekarz pogotowia stwierdził zgon kobiety.

34-latką nie miała zapiętych pasów bezpieczeństwa, licznik opla zatrzymał się na 100km/h.

Okoliczności tego tragicznego zdarzenia wyjaśnia policja pod nadzorem prokuratora.

A. Ławicka

tylna. Mężczyzna, kierując mercedesem, najechał na tył fiata 126p, którym kierował 27-letni mieszkaniec Zajączek. W wyniku uderzenia fiat przemieścił się i uderzył w samochód marki Mercedes, za kierownicą którego siedział 66-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

- Niemalże w tym samym czasie doszło do kolejnego zdarzenia - tym razem w Ostrzeszowie na ul. Wojska Polskiego. 21-letni mieszkaniec Rzetni, kierując oplem zafirą, najpierw uderzył w dwa samochody, po czym potracił

Dwie osoby
w szpitalu

Dwie osoby trafiły do szpitala po wypadku, do którego doszło 15 grudnia, przed godz. 8.00 w Bierzowie. Sprawcą zdarzenia był 19-letni mieszkaniec Mąkoszyc.

Kierujący oplem astrą nastolatek próbował wyprzedzić ciąg pojazdów - dojeżdżając do skrzyżowania w Bierzowie, uderzył w skręcający w lewo

samochód marki Subaru Legacy, którym kierował 56-letni mieszkaniec Rojowa.

Dwie osoby, które ucierpiały w wypadku, zostały przewiezione do szpitala - pasażer opla (złamanie trzeciego kręgu lędźwiowego) i 56-letni kierowca subaru (rana tłuczona lewego barku).

Policjanci z KPP w Ostrzeszowie wyjaśniają okoliczności zdarzenia.

Audi
w drzewo

O sporym szczęściu może mówić 21-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Kobieta, kierując audi, uderzyła w przydrożne drzewo.

21-latką trafiła do szpitala w Kępnie, ale jej życia nie zagraża niebezpieczeństwo.

Do zdarzenia doszło rano (15 grudnia) w Marcinkach.

21-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, kierując samochodem marki Audi, nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego straciła panowanie nad autem, zjechała na lewe pobocze i uderzyła w drzewo.

Za spowodowanie kolizji policjanci ukarali ją mandatem.

kobietę przechodzącą na pasach.

Funkcjonariusze ustalili, że 21-letni kierowca opla nie zachował odpowiedniej odległości od poprzedzającego go pojazdu i, chcąc uniknąć zderzenia z nim, odbił w lewo, na skutek czego uderzył w vw passata, którym kierował 32-letni ostrzeszowianin, oraz w... opla zafirę, którym jechała 36-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Na koniec potracił idącą przez przejście dla pieszych 47-letnią mieszkankę Olszyny.



Nieszczęścia chodzą parami

W poniedziałkowe popołudnie (11 grudnia) kierowca mana, jadąc „11” od strony Kępna, „złapał gumę” na przedniej osi. Na wlocie do Ostrzeszowa mężczyzna zjechał z jezdni i zatrzymał się, aby wymienić koło - do tej operacji niezbędna okazała się jednak pomoc

mobilnego serwisu oponiarskiego. Po usunięciu awarii kierowca chciał wyruszyć w dalszą drogę. Gdy próbował włączyć się do ruchu, koła naczepy-cementowozu ugrzęzły w przydrożnym rowie.

- Panie, już mam dość tego dnia, teraz to już uziemiony jestem na dobre - mówił zdenerwowany kierowca.

Do wyciągnięcia ok. 40-tonowego zestawu potrzebny był ciężki sprzęt pomocy drogowej, obojętne jednak bez przeladunku towaru. Niestety kosztów i straconych kilku godzin pracy, kierowcy nikt nie wróci.

(r)

SECO
Kompozyty Drewna

693 635 565; 606 718 442

**SZTACHETY
KOMPOZYTOWE**

- ✗ Obustronny wzór drewna
- ✗ Nie wymagają malowania
- ✗ Nie gniją
- ✗ Łatwe w obróbce

Nasze sztachety są Eco !!!